

**Esbjerg Indleveringscentral ApS**

**Jagtvænget 15, 6710 Esbjerg V**

---


**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 14 35 48 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

  
Mona Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Esbjerg Indleveringscentral ApS Jagtvænget 15 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 14 35 48 75
	Stiftet: 27. juni 1990
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 32. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mona Sørensen, Jagtvænget 15, 6710 Esbjerg V
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kongensgade 62, 6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.481.929 mod 281.648 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.042.912 mod -72.148 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets slutning som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.481.929</b>	<b>281.648</b>
2 Personaleomkostninger	0	-251.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.600	-126.720
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.376.329</b>	<b>-96.096</b>
Andre finansielle indtægter	17.392	23.255
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.169	-3.543
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.386.552</b>	<b>-76.384</b>
Skat af årets resultat	-343.640	4.236
<b>Årets resultat</b>	<b>2.042.912</b>	<b>-72.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.157.088	-72.148
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.042.912</b>	<b>-72.148</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	0	1.218.226
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.218.226
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.218.226</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.310.180	242.568
Andre tilgodehavender	33.420	0
Tilgodehavender i alt	2.343.600	242.568
Likvide beholdninger	1.871.012	650.839
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.214.612</b>	<b>893.407</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.214.612</b>	<b>2.111.633</b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	555.000	555.000
8 Overført resultat	51.656	1.208.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.806.656</u></b>	<b><u>1.763.744</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.786	19.306
9 Selskabsskat	337.759	248.623
Anden gæld	4.411	79.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.956</u>	<u>347.889</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>407.956</u></b>	<b><u>347.889</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.214.612</u></b>	<b><u>2.111.633</u></b>
1 Særlige poster		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>
Indtægter:	
Fortjeneste ved salg af ejendom	2.889.874
	<u>2.889.874</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	2.889.874
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>2.889.874</u></b>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	244.812
Andre omkostninger til social sikring	0	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	0	4.508
	<u>0</u>	<u>251.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.169	3.543
	<u>7.169</u>	<u>3.543</u>

## Noter

---

<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	3.450.578	3.450.578
Afgang i årets løb	<u>-3.450.578</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.450.578</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-2.232.352	-2.105.632
Årets afskrivninger	-105.600	-126.720
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.337.952</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.232.352</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.218.226</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	41.000	41.000
Afgang i årets løb	<u>-41.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>41.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-41.000	-41.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>41.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-41.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2020	0	1.500
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.500</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	<u>555.000</u>	<u>555.000</u>
	<b><u>555.000</u></b>	<b><u>555.000</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2020	1.208.744	1.280.892
Årets overførte overskud eller underskud	-1.157.088	-72.148
	<u>51.656</u>	<u>1.208.744</u>
<b>9. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2020	248.623	382.157
Regulering af tidligere års skat	0	145
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-254.504	-127.798
Beregnet selskabsskat for indeværende år	343.640	-5.881
	<u>337.759</u>	<u>248.623</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolund Holding ApS, CVR-nr. 20391642 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 505 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.